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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. április 28. (péntek) 13.00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Bárányos József 

Börcs Antal 

képviselő 

képviselő 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Vandlikné Lengyel Edit  aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Pálfiné Marosán Gabriella Műszaki Iroda ügyintéző 

Schulman Izabella képviselő-testületi referens, jegyzőkönyv vezető 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző 

  

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Nagy Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

ügyvezetője 

 

 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönti a képviselő társait és a televíziónézőket 

a képviselő testület 2023. április 28. napján megtartásra kerülő rendkívüli, nyilvános ülésén. 

Megállapítja, hogy a testület szabályszerűen került összehívásra és 10 fővel határozatképes.  
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Bárányos József és Börcs Antal jelezték, hogy nem tudnak részt venni az ülésen. Az ülést 

megnyitja. 

Kéri, aki a kiküldött, meghívóban szereplő napirendi pontokkal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

 

A 2023. április 28. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. április 28. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1. A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A polgármester 2023. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

3. Pályázat kiírása az Akácfa utca 1/C 3. ajtó alatti költségelvű lakás bérleti 

jogviszonyáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő:  2023. április 28. 

Felelős:  polgármester 

 

 

 

1. Napirendi pont: A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

(51 sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné megköszöni, hogy a képviselő társak ilyen rugalmasan reagáltak az összehívott 

testületi ülésre, amelyre azért volt szükség, mert április 30. napján lejár a Bicskei Járási Bíróság-

i ülnököknek a megválasztására kitűzött határidő.  

Négy fő választható meg, négy évre, de csak olyan személy töltheti be a tisztséget, akinek 

valamilyen jellegű pedagógusi végzettsége, vagy a szociális területen eltöltött és igazolt ideje 

van. Szerencsére mind a négy jelölt megfelel ezeknek az elvárásoknak, tehát a személyük 

megválasztásának törvényi akadálya nincs, és nyilatkoztak arról, hogy vállalják a tisztséget, és 

hogy megválasztásuk nyílt ülésen történjen. 

Pedagógus ülnökként jelöltek: Petrik Zsuzsanna, Bárányosné Szabó Zsuzsanna és Végh Rozália 
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Nem pedagógus ülnök jelölt: Teller Tamásné 

Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Nincs jelentkező, így kéri, hogy ebben az esetben elsőként Petrik Zsuzsanna személyéről 

szavazzanak. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülnök jelölését elfogadja és a 2011. évi 

CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében a Bicskei Járásbíróság ülnökévé 

pedagógus ülnöknek megválasztja Petrik Zsuzsannát (sz.: Budapest, 1955. augusztus 8. an.: 

Cserháti Etel) Lakóhely: 2060 Bicske, Tószeg utca 109. 

 

Határidő:  2023. április 30. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy a következőkben Bárányosné Szabó Zsuzsannáról szavazzanak. 

Aki vele egyetért, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülnök jelölését elfogadja és a 2011. évi 

CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében a Bicskei Járásbíróság ülnökévé 

pedagógus ülnöknek megválasztja Bárányosné Szabó Zsuzsannát (sz: Budapest, 1978. május 

4. an.: Balogh Zsuzsanna) Lakóhely: 2060 Bicske, Bogya Károly utca 28. 
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Határidő:  2023. április 30. 

Felelős:  polgármester 

 

Bálint Istvánné közli, hogy a hármas számú határozati javaslat Végh Rozália személyéről szól, 

aki vele egyetért, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülnök jelölését elfogadja és a 2011. évi 

CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében a Bicskei Járásbíróság 

ülnökévé pedagógus ülnöknek megválasztja Végh Rozáliát (sz. Bicske, 1956. október 31. 

an.: Krajczár Rozália) Lakóhely: 2060 Bicske, Széchenyi utca 6. 

 

Határidő:  2023. április 30. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné a negyedik határozati javaslatban szereplő, Teller Tamásné személyéről kéri 

a döntést. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Járásbíróságra bírósági ülnökök megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülnök jelölését elfogadja és a 2011. évi 

CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében a Bicskei Járásbíróság ülnökévé 
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nem pedagógus ülnöknek megválasztja Teller Tamásnét (szül.: Csabdi, 1956.08.06., an.: 

Peregovics Ilona), lakóhely: 2066 Szár, Arany János u. 15. 

 

Határidő:  2023. április 30. 

Felelős:  polgármester 

 

 

2. Napirendi pont: A polgármester 2023. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

(53. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné megkéri alpolgármester urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Csörgöl Ákos köszöni a szót és elmondja, hogy az április 4. napi képviselő-testületi ülésen 

meghozott döntés szerint a köztisztviselői illetményalap 80.000.- Ft-ra emelkedett, így 

tekintettel arra, hogy a cafeteria az illetményalapból kerül kiszámításra, az éves cafeteria 

juttatás bruttó 250.000.- Ft-ról bruttó 400.000.-Ft-ra emelve került megállapításra. A főállású 

polgármester cafeteriájára ugyanezek a szabályok vonatkoznak. Ezért kéri a képviselő 

testületet, hogy 2023. április 5-től fogadja el a polgármester asszony részére is a megállapított 

emelést. 

 

Bálint Istvánné megköszöni a hallottakat. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, 

képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Nincs jelentkező, ezért először személyes érintettség miatt szeretné kérni a szavazásból való 

kizárását. 

Kéri, aki ezzel egyetért, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné főállású 

polgármestert „A polgármester 2023. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról” tárgyú 

előterjesztés döntéshozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 
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Határidő:  2023. április 28. 

Felelős:  aljegyző 

 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a cafeteria összegének kiegészítésével egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

 

A polgármester 2023. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

 

1. Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bálint Istvánné polgármester 2023. 

évre vonatkozó cafetéria-juttatásának közterheket is tartalmazó keretösszegét 2023. 

április 5. napjától 400.000,- Ft összegben határozza meg. 

2. A képviselő-testület a juttatás igénybevételének részletes szabályait, elszámolásának 

rendjét a Bicskei Polgármesteri Hivatal cafetéria rendszerének alkalmazását tartalmazó 

cafetéria szabályzatban rögzítettek szerint határozza meg. 

 

 

Határidő:  2023. április 30. 

Felelős:  alpolgármester  

 

 

 

3. Napirendi pont: Pályázat kiírása az Akácfa utca 1/C 3. ajtó alatti költségelvű lakás 

bérleti jogviszonyáról 

(57. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a bérlakást pályáztatás útján lehet bérbe adni. A jelenlegi 

bentlakó szerződése 2023. május 31. napján lejár, ezért szükséges a pályázati felhívás 

megtétele. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Nincs jelentkező, így kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 



7 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

61/2023. (IV.28.) HATÁROZATA 

 

 

Pályázat kiírása az Akácfa utca 1/C 3. ajtó alatti költségelvű lakás bérleti jogviszonyáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a tulajdonában lévő Bicske, Akácfa u. 1/C 3. ajtó. alatti 55,36 m2 alapterületű, 

költségelvű lakás határozott idejű, 3 éves időtartamú bérleti jogviszonyára – a határozat 

mellékletét képező pályázati kiírás szerint – nyílt pályázatot hirdet, 

2. a pályázati felhívását – a helyben szokásos módon – a város honlapján és a 

polgármesteri hivatal hirdetőfalán jelenteti meg, 

3. felkéri a polgármestert, hogy a pályázati feltételeknek megfelelő jelentkezők közül 

tegyen javaslatot a bérlő személyére a képviselő-testület következő ülésére.  

 

 

Határidő: 2023. április 28. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a munkát és a nyilvános ülést 13 óra 10 perckor bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné                                                    Vandlikné Lengyel Edit 

  polgármester                                                                     aljegyző 


